
Contacto

Teléfono 943989251
Fax 943989146
Correo Electrónico 
secretario_general.gipuzkoa@correo.gob.es

Dirección Postal

Pza. Pio XII 6
(20010) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202220000000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2022 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Guipuzcoa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UaQlonJqrQQ%3D

Objeto del Contrato: Traslado de mobiliario de oficina de algunos servicios a la zona reformada del
Edificio Sede y reubicación de otros

Presupuesto base de licitación
Importe 4.573,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.780 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/02/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

IGER LOGISTIC S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UaQlonJqrQQ%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B75075093
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.573,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EzM5478uL%2Fouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008365877 |  2022-581348 | Thu, 24 Mar 2022 12:03:37:735 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27372502959771045829286244751864407054 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EzM5478uL%2Fouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

